[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КЕМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021                               п. Усть-Кемь                                       № 41-п
      Об утверждении муниципальной
программы № 1 Усть-Кемского сельсовета

Енисейского района «Развитие территории

муниципального  образования Усть-Кемский

сельсовет на  2022-2024 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  решением Усть-Кемского сельского Совета депутатов от 19.11.2019 г. № 9-21р  №  «О бюджетном процессе в Усть-Кемском сельсовете», постановлением администрации Усть-Кемского сельсовета от 25.10.2019 года  № 46-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кемского сельсовета, их формировании и реализации», распоряжение администрации Усть-Кемского сельсовета  от 10.11.2014 № 93а-р «О перечне муниципальных программ Усть-Кемского сельсовета, Енисейского района», руководствуясь ст. 7  Устава  Усть-Кемского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить  муниципальную программу № 1 Усть-Кемского сельсовета Енисейского района «Развитие территории муниципального образования Усть-Кемский сельсовет на 2022-2024 годы», согласно приложению.
        2. Постановление от 10.11.2021 № 32-п считать утратившим силу с 01.01.2022 года.
         3.  Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление администрации Усть-Кемского сельсовета  подлежит опубликованию в информационном печатном издании «Усть-Кемский вестник» и вступает в силу с 01.01.2021 года.
 Глава сельсовета

                                             А.И. Марсал